
DIPLOMNÍ PROJEKT: POLYFUNKČNÍ BLOK – PLZEŇ 

DIPLOMANTKA : TEREZA NÁDENÍKOVÁ 

Rovněž tak Tereza Nádeníková byla po několik semestrů studentkou našeho ateliéru..  
Společně se studenty Janem Svobodou a Filipem Zeleným zpracovali urbanistický koncept 
území mezi ulicemi AMERICKÁ, SIRKOVÁ a DENISOVŹM NABŘEŽÍM v Plzni. Z tohoto 
konceptu vzešel tvar bloku, který připadl na zpracování Tereze. Tvar, který vymezují ulice a 
náměstí je velmi složitý. Zadáním byla určena pro tento blok funkce bydlení a hotelu. Co se 
týče dispozičních řešení takto složitého útvaru, tak je nutné přiznat Tereze, že po této 
stránce úlohu zvládla velmi dobře až výborně. Na architektonickém zpracování vnějšího 
výrazu jednotlivých objektů se podepsala časová ztráta způsobná dlouhým rozhodováním o 
urbanistickém konceptu celého území. Fasády bytových domů připomínají spíše panelovou 
výstavbu osmdesátých let minulého století. 

Hodnocení: C – velmi dobře 

Vedoucí diplomové práce : 

Doc. Ing. arch. Zdeněk Rothbauer 

V Praze 18.01.2018 

 


